(PS20 o

CARSYSTEM Y2222ty N I3

Flexibler Becher mit Zunge =

Spritzbecher 2

eidk [m]
*i-:lﬁh' i ﬁ#t

CAR SYSTEM A~

Unser Carsystem Paint System
(CPS) Bechersystem ist nun in

einer optimierten Variante verfliigbar!
Das Einweglackierbechersystem
glanzte bereits mit der
problemlosen Verarbeitung von
wasser- und lésemittelbasierten
Lacksystemen und ermdéglicht es,
Uber Kopf zu arbeiten.

Bei unserer neuen Version wird

der Becher mit dem Deckel anhand
eines Kunststoffrings befestigt.

Dies verspricht eine einfache und
sichere Handhabung.

Nice to know: Unsere Carsystem
Adapter kdnnen weiterhin
verwendet werden. 1 2 3 & 5

CAR SYSTEM A=
CAR SYSTEM A
CAR SYSTEM A=
CAR SYSTEM A=

wi
=
(%2
>
wv
o
<
|9}




PAINT SYSTEM CPS 2.0

Erhaltlich in drei GroBen

BESCHREIBUNG

= Einweglackierbecher-System mit
Ringverschluss

EINSATZGEBIET

= Zum Verarbeiten von wasser- und
I6semittelbasierten Lacksystemen

VORTEILE

= Uber Kopf Lackieren méglich

= Sauberes Arbeiten durch Anmischen
im Lackierbecher

= Aufbewahrung von Restmaterial
durch Verschlusskappe mdglich

= Carsystem Adapter kdnnen
weiterverwendet werden

600ml-20.300
~50ml- 18,60
500ml- 1690
* 450ml-15.200
~ 400ml-13.52 ]

= 300ml-10.12
~ 250ml-85¢ 4
200ml-6.802
" 150ml-5107

= 100ml-340¢

CAR
SYSTEM

-~

CARSYSTEM /A

800ml

IS
3
8
E

-l CARSYSTEM /™

Art.-Nr.

159.311

159.312
159.313
158.064
158.063
158.718
158.717
158.066
158.065
159.315
159.318
159.321

159.322
159.324
159.325

Ausfihrung

Set / 400 ml / 125 pm / 50 St

Set / 600 ml / 125 pm / 50 St

Set /800 ml / 125 pm / 26 St

Adapter A5

Adapter A7

Adapter A17

Adapter A19

Adapter A82

Adapter A87

Deckel / 400 ml / 125 pm / 25 St
Deckel / 600 - 800 ml / 125 pm / 25 St
Deckel / 600 - 800 ml / 190 pm / 25 St
Hartbecher mit Ring / 400 ml
Hartbecher mit Ring / 600 ml
Hartbecher mit Ring / 800 ml




