CARSYSTEM Paint SYSTEM





Verschlusskappe →



Ermöglicht das Aufbewahren von Restmaterial.

Deckel mit Sieb →



Flexibler Becher mit Zunge ->



Einwegbecher mit Zungensystem, um diesen besser aus dem

Spritzbecher ->



verwendet werden.

Unser Carsystem Paint System (CPS) Bechersystem ist nun in einer optimierten Variante verfügbar! Das Einweglackierbechersystem glänzte bereits mit der problemlosen Verarbeitung von wasser- und lösemittelbasierten Lacksystemen und ermöglicht es, über Kopf zu arbeiten. Bei unserer neuen Version wird der Becher mit dem Deckel anhand eines Kunststoffrings befestigt. Dies verspricht eine einfache und sichere Handhabung. Nice to know: Unsere Carsystem Adapter können weiterhin



Wiederverwendbarer Spritzbecher mit Skalen und Volumenangaben.











PAINT SYSTEM CPS 2.0

Erhältlich in drei Größen



BESCHREIBUNG

 Einweglackierbecher-System mit Ringverschluss

EINSATZGEBIET

 Zum Verarbeiten von wasser- und lösemittelbasierten Lacksystemen

VORTEILE

- Über Kopf Lackieren möglich
- Sauberes Arbeiten durch Anmischen im Lackierbecher
- Aufbewahrung von Restmaterial durch Verschlusskappe möglich
- Carsystem Adapter können weiterverwendet werden





ArtNr.	Ausführung	KP	VE
159.311	Set / 400 ml / 125 µm / 50 St	1	1
159.312	Set / 600 ml / 125 µm / 50 St	1	1
159.313	Set / 800 ml / 125 µm / 26 St	1	1
158.064	Adapter A5	1	1
158.063	Adapter A7	1	1
158.718	Adapter A17	1	1
158.717	Adapter A19	1	1
158.066	Adapter A82	1	1
158.065	Adapter A87	1	1
159.315	Deckel / 400 ml / 125 µm / 25 St	1	1
159.318	Deckel / 600 - 800 ml / 125 μm / 25 St	1	1
159.321	Deckel / 600 - 800 ml / 190 µm / 25 St	1	1
159.322	Hartbecher mit Ring / 400 ml	1	5
159.324	Hartbecher mit Ring / 600 ml	1	5
159.325	Hartbecher mit Ring / 800 ml	1	5